МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ГИМНАЗИЯ № 54 ИМЕНИ ВАСИЛИЯ КОЦАРЕНКО

Дзержинского ул., д. 24, г. Краснодар, 350051, тел. /факс (861) 224-63-11

e-mail: school54@kubannet.ru

П Р И К А З

«1» сентября 2023 г.                                 № 75  - О

г. Краснодар

О проведении аттестации педагогических работников МАОУ

гимназия №54 в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом

Министерства просвещения РФ от 24 марта 2023 года № 196 п р и к а з ы в а ю :

1. Провести аттестацию педагогических работников с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности согласно списка. (Приложение №1)

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

МАОУ гимназия №54 Климентьева М.Г.

Директор МАОУ гимназии № 54 Н.В. Россошных

С приказом ознакомлен:

__________ Климентьев М.Г.

mailto:school54@kubannet.ru

Приложение 1 к приказу

№___ от 01 сентября 2023 г.

Список педагогов для прохождения аттестации с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

в 2023-2024 учебном году

№п/п ФИО Предмет Категория

Реквизиты приказа

Заявляемая

категория

Сроки подачи

заявления

Примечание

1 Ващенко Майя Николаевна Технология Не имеет (МС) Соответствие Март 2024

2
Восьмак Наталья Павловна

Начальные

классы

Не имеет (МС) Соответствие Март 2024

3 Гулам Кристина Сахи Музыка Не имеет (МС) Соответствие Март 2024

4 Иванова Юлия

Александровна

Английский

язык

Не имеет (МС) Соответствие Март 2024

5 Селиванова Юлия

Михайловна

Физическая

культура

Не имеет (МС) Соответствие Март 2024

Заместитель директора М.Г. Климентьев

С графиком прохождения ознакомлены:

		2023-11-16T12:18:35+0300
	123456
	РОССОШНЫХ НАТАЛЬЯ ВИКТОРОВНА
	Я являюсь автором этого документа